REPUBLIKA suaivEnisé

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT T

VENDIM
Nr. 29, date 29.07.2020
MBI

“MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE TE ARDHURAVE TE INSTITUCIONIT
DHE SHTIMIN E RREGJISTRIT TE PROKURIMEVE PER VITIN KALENDARIK
2020, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Bordi i Administrimit i [fniversitetit & Arteve, rﬁBéshtetur né ligjin nr. 8672015 daté
22.07.2015 pér “Arsimin e 1arte dhe kerklmm shkencor né 1nst1tu01onet e arsimit t& larte né
Republikén e Shqipérisé”; udheznnm e Mlms’mse s& Arsimit, Sportlt dhe. Ar51m1t nr. 27, daté h
29.12.2017 pér ‘‘Strukturat e brendshme akadem1ke dhe admmlstratlve ‘Ané» institucionet
Propozimin pér miratimin € shperndarjes sé té ardhuraVe te 1nst1tuc1on1t dhe shtimit te
rregjistrit t&€ prokurimeve né Umversitetln e Arteve, pér vitin kalendarik 2020” sidhe pa81
shqyrtoi Relacionin e Rektoratit, relatuar nga Administratorja e Unlve,t:safce‘flt te Arteve Znj.

Alma Sinanaj dhe pasi e diskutoi, me Vot-;m t€ hapur, 7

VENDOSIL: | !

1. Miratimin e shpérndarjes s¢€ t& ardhurave té instituciorfi{, né Universitetin e Arteve,
pér vitin kalendarik 2020, sipas tabelés nr.1, bashkélidhﬁr kétij vendimi.

2. Miratimin e shtimit t& rreg}lstrlt té prokurimeve, né Un1vers1tet1n eArteve per vitin
kalendarik 2020, 51pas tabelss nr.2, bashkehdhur kétij vendimii.

3. Ky vendim té& shpallet né fagen Zyrtér'é"fé Univergifetit t&€ Artgve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof Arben Baska (Anétar)

Vladimir Llakaj (Anétar) |
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